

ART OF MAKE-UP ApS

Frøstjernevej 9
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2019

Linda Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ART OF MAKE-UP ApS Frøstjernevej 9 2880 Bagsværd
	CVR-nr: 25293711
	Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, at drive skole samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2017- 30. september 2018 udviser et underskud på kr. -63.166, hvilket efter ledelsens opfattelse er mindre utilfredsstillende.

Særlige forhold i regnskabsåret

Selskabets andet datterselskab, Art og Style and Make-up ApS, blev tidligere år påvirket af en større nedskrivning på mellemværendet med søsterselskabet, Art og International Training ApS, hvilket resulterede i en negativ egenkapital. Datterselskabet udviser i indeværende regnskabsår et mindre overskud, og det forventes fremadrettet at fremvise yderligere positiv drift.

Datterselskabets overskud/underskud påvirker først nærværende selskabs resultat, når der er positiv egenkapital i datterselskab, da man ikke hæfter for datterselskabernes gældsforpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		835.753	839.468
Personaleomkostninger	1	-731.362	-668.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.115	-122.115
Resultat af ordinær primær drift		-17.724	48.705
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.824	19.591
Øvrige finansielle omkostninger		-44.202	-45.242
Ordinært resultat før skat		-45.102	23.054
Skat af årets resultat		-18.064	-34.797
Årets resultat		-63.166	-11.743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.166	-11.743
I alt		-63.166	-11.743

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		2.332.761	2.454.876
Materielle anlægsaktiver i alt		2.332.761	2.454.876
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		2.332.762	2.454.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		287.956	384.043
Periodeafgrænsningsposter		6.764	0
Tilgodehavender i alt		294.720	384.043
Likvide beholdninger		566.545	339.901
Omsætningsaktiver i alt		861.265	723.944
Aktiver i alt		3.194.027	3.178.821

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-39.382	23.784
Egenkapital i alt		85.618	148.784
Hensættelse til udskudt skat		395.816	377.752
Hensatte forpligtelser i alt		395.816	377.752
Gæld til realkreditinstitutter		2.359.000	2.359.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.359.000	2.359.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		255.128	212.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.169	5.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.379	64.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.917	10.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		353.593	293.285
Gældsforpligtelser i alt		2.712.593	2.652.285
Passiver i alt		3.194.027	3.178.821

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	-573.675	-493.329
Pensionsbidrag	-123.945	-123.945
Andre omkostninger til social sikring	-33.743	-51.374
	-731.362	-668.648

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.359.000	0	2.359.000	2.312.579
	2.359.000	0	2.359.000	2.312.579

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 0 af samlet kr. 0.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover almindelig forretningsmæssige aftaler.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen er der givet ejerpantebrev kr. 6.000 samt overfor realkreditinstitut tinglyst realkreditpantebreve med oprindelig hovedstol kr. 2.359.000 i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 2.332.761.

Der er afgivet kautionsforpligtelse fra selskabets kapitalejere overfor selskabets realkreditinstitut med restgæld kr. 2.359.000.

Herudover er der ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelse

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1